
 
 

Rep. n. 7830/2022 

Prot. n. 148011  
 
 

BANDO SCUOLA DI INGEGNERIA 
PER MOBILITA’ INTERNAZIONALE EXTRA-UE 

(STUDIO/TIROCINIO/TESI) A.A. 2021/2022 
IL DIPARTIMENTO INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE 

E LA SCUOLA DI INGEGNERIA 
 

 
 VISTO il Bando di selezione emanato con Decreto nr. 4891/2022 (Prot. n. 

93631) del 02/05/2022; 
 VISTO il Decreto nr. 6942 (Prot. Nr. 131597) del 21/06/2022 con il quale è 

stata nominata la Commissione di selezione per la formazione della 
graduatoria degli idonei; 

 VISTO il verbale della Commissione di selezione, riunitasi il 27 Giugno 2022, 
contenente la graduatoria degli idonei alla partecipazione alla Mobilità 
Internazionale Extra-UE a.a. 2021/2022 

 
DECRETA 

 
l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria degli idonei: 

 
  Cognome Nome Destinazione Paese Punteggio 

totale 

1 BUFALARI LAPO CRANFIELD 
UNIVERSITY 

U.K. 70,00 

2 CALABRETTA GIOVANNI HUBER + SUHNER 
AG 

SVIZZERA 73,00 

3 CARCASCI GIULIO UNIVERSITY OF 
CALIFORNIA, DAVIS 

US 74,00 

4 TRENTANOVE NICCOLO’ ETH SVIZZERA 74,00 

 
 
 
Firenze, 13/07/2022 

 
F.to Enrico Vicario F.to Prof. Alessandro Fantechi 
Direttore Dipartimento Ingegneria  Presidente Scuola Ingegneria 
Informazione DINFO 
 
 
____________________________ ____________________________ 


